指定公金様式１
                        　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

京都府立植物園長　様

　　　　　　　　　　　　　（申出者）住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　押印は省略可能です

指定公金事務取扱者に係る指定申出書

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第243条の２第１項の規定による指定を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申し出ます。
  なお、この申出書及び添付資料のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

	名　　　　称

	住所又は事務所
の所在地
	〒

	本件に係る
連　 絡 　先
	担当者氏名：
電話番号　：
電子メール：